INDICAÇÃO Nº
396
, DE 2006

        INDICO, nos termos do Art. 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, a liberação de recursos financeiros para aquisição de um aparelho de anestesia para o Hospital de Misericórdia, no Município de Altinópolis.

                                             JUSTIFICATIVA

O Hospital de Misericórdia é o único existente no Município de Altinópolis e necessita com urgência de um aparelho de Anestesia para realização de cirurgias de médio porte, motivo pelo qual precisa da liberação de verba no valor de R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais), que é o estimado para aquisição da aparelhagem completa.

Por ser este pleito de relevante interesse para a saúde da população de Altinópolis e com a certeza de poder contar com a costumeira atenção e sensibilidade do Sr. Governador, aguardo pronto e emergencial atendimento.

Sala das Sessões, em

Deputado Gilson de Souza

SPL - Código de Originalidade: 634145 070306 1334